
Dz.U./S S213
04/11/2022
609574-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:609574-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bartoszyce: Roboty budowlane
2022/S 213-609574

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MIEJSKA BARTOSZYCE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 510743485
Adres pocztowy: ul. Boh. Monte Cassino 1
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioletta Poddenek
E-mail: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.bartoszyce.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa Placu Boh. Westerplatte i Parku Miejskiego w Bartoszycach II

Numer referencyjny: ZPP.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa Placu Boh. Westerplatte i Parku Miejskiego w Bartoszycach.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl
https://bip.bartoszyce.pl/


Dz.U./S S213
04/11/2022
609574-2022-PL

2 / 4

Wartość bez VAT: 27 895 749.17 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
45212300 Roboty budowlane w zakresie budowy artystycznych i kulturalnych obiektów budowlanych
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
45233250 Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45262520 Roboty murowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Bartoszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa Placu Boh. Westerplatte i Parku Miejskiego w Bartoszycach. 2. 
Projekt obejmuje budowę amfiteatru z widownią i budynkiem zaplecza w sposób umożliwiający organizację 
różnego rodzaju imprez plenerowych. Wschodnia część placu zostanie przekształcona w tereny zielone, 
zagospodarowane pod trawniki oraz zieleń niską. 3. Działania inwestycyjne wchodzące w skład zamówienia: 1) 
Przebudowa małej sceny wraz widownią. 2) Przebudowa chodników i uliczek parkowych. 3) Mała architektura 
(m. in. ławki, kosze, stojak na rowery, stojaki). 4) Zieleń (drzewa niskopienne oraz krzewy i rabaty kwiatowe 
itp.). 5) Oświetlenie terenu – Led. 6) Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej. 7) Usunięcie kolizji. 8) Budowa 
zbiorników retencyjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zamówienia / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 157-449007

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449007-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S213
04/11/2022
609574-2022-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przebudowa Placu Boh. Westerplatte i Parku Miejskiego w Bartoszycach II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa "PYZAK" Anna Pyzak
Miejscowość: Lidzbark Warmiński
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 27 895 749.17 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w rozdziale VII SWZ. rozdziale 
IX SWZ w wysokości 375 000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy zł 00/100). Wadium wnosi 
się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą. Szczegóły dot. wadium zostały określone w rozdziale IX SWZ. 2. 1. O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp oraz na 
podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 7, 8, 10 Ustawy Pzp. 2. Na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego wyklucza się wykonawcę w okolicznościach, o których mowa w 
art. 7 ust. 1 w/w ustawy. Na podstawie Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
wyklucza się wykonawcę w okolicznościach, o których mowa w art. 5k w/w Rozporządzenia. 3. Na wezwanie 
Zamawiającego Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, będzie zobowiązany złożyć, w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, na wezwanie Zamawiającego oświadczenia lub dokumenty 
wyszczególnione w rozdziale VII SWZ. 4. 1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy e-Zamówienia wraz z kompletem dokumentów, o których mowa w pkt. 2 rozdziału XI SWZ. 2. Oferta 
winna zawierać: 1) formularz ofertowy (zał. nr 1 do SWZ) wypełniony i podpisany zgodnie z postanowieniami 
SWZ; 2) Zobowiązanie podmiotu innego do udostępnienia Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp – zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ 
(jeżeli dotyczy); 3) dowód wniesienia wadium; 4) Kosztorys ofertowy. Zamawiający informuje, że inwestycja 
dofinansowana będzie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (edycja nr 
1).Wykonawca zobowiązany będzie do zrealizowania zamówienia na warunkach i zasadach określonych w 

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S213
04/11/2022
609574-2022-PL

4 / 4

projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 5 do SWZ, uwzględniającym wymagania 
Uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (RM-06111-84-21) oraz Regulaminu naboru wniosków o 
dofinansowanie (edycja 1) w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
dostępnych na stronie internetowej: https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-pierwsza/#c21554. Zamawiający 
informuje, iż zgodnie ze Wstępną Promesą dotyczącą dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych nr 01/2021/4550/PolskiLad dofinansowanie inwestycji 
opiewa do kwoty 21.850.000,00 zł. Po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający przekaże wybranemu 
Wykonawcy informację o wysokości wkładu własnego oraz kwotę ostatecznego dofinansowania w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w celu sporządzenia przez Wykonawcę 
harmonogramu rzeczowo - finansowego, w zakresie podziału etapów płatności.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajiowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy 
jak dla postępowań powyżej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy w odniesieniu do dostaw. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2022

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-pierwsza/#c21554

